

SUTRICON CC Plastry silikonowe na blizny z witaminą E 5 cm x 30 cm 5 sztuk

Cena: 99,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 op. (5 szt.)
Postać	-
Producent	VERCO
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Plastry silikonowe Sutricon® CC poprawiają wygląd i elastyczność blizn – rozjaśniają, wygładzają i zmniejszają ich widoczność. Dzięki swoim właściwościom zapewniają odpowiedni poziom wilgotności tkanki bliznowatej. Niwelują również dyskomfort związany z tworzącą się blizną, taki jak ból, swędzenie czy uczucie ciągnięcia. Plastry silikonowe Sutricon® CC plastry łączą skuteczność silikonu oraz witaminy E1. Witamina E stymuluje epitelializację, pozwala utrzymać odpowiednie nawilżenie naskórka oraz zdrowy wygląd skóry. **Wskazania:** Plastry silikonowe na blizny Sutricon® CC przeznaczone są do: blizn po cesarskim cięciu; w zapobieganiu nieprawidłowemu bliznowaceniu; w zmniejszeniu widoczności blizn świeżych i dojrzałych. **Zalety produktu:** Są optymalną metodą terapii w miejscu blizny po cesarskim cięciu – mają doskonałe właściwości okluzyjne i nie ścierają się pod ubraniem w przeciwieństwie do stosowanych maści/kremów; Zabezpieczają przed powstawaniem blizn przerostowych i keloidów; Zmniejszają widoczność blizny – rozjaśniają ją i wygładzają; Niwelują uczucie ciągnięcia i swędzenia blizny; Aplikacja 1 raz dziennie i aktywne działanie 24 godziny; Zapewniają higienę oraz estetyczny wygląd dzięki możliwości systematycznej zmiany. Są ultracienkie (0,25 mm) oraz przezroczyste, dzięki czemu są prawie niewidoczne na skórze. **Sposób użycia** Po całkowitym zagojeniu rany (kiedy zejdu wszystkie strupy i pojawi się nowa tkanka) można zastosować silikonowe plastry Sutricon® CC na blizny po cesarskim cięciu. W przypadku zastosowania plastra na bliznę znajdującą się w miejscu narażoną na rozciągnięcie (np. staw kolanowy, staw łokciowy) tak jak w przypadku innych produktów w postaci plastra, może nastąpić jego odklejenie i przemieszczenie. Przed użyciem dokładnie oczyścić i osuszyć bliznę. Plaster należy dociąć do wielkości blizny, zostawiając margines 5 mm z każdej strony i nakleić na bliznę. 1 plaster = 3 - 5 dni stosowania. Raz na dobę należy zdjąć plaster, umyć bliznę, osuszyć i nałożyć ponownie ten sam plaster. Długość terapii to średnio: • min. 3 miesiące w przypadku blizn świeżych • min. 6 miesięcy w przypadku blizn starszych **Skład** Żel silikonowy z witaminą E, elastyczna membrana poliuretanowa.